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KAEVU TÄHIS

OLEMASOLEVA MAAPINNA

KÕRGUS (m ABS)

PROJEKTEERITUD

MAAPINNA KÕRGUS (m ABS)

TORU RENNI KÕRGUS

(m ABS)

TORU RAJAMISSÜGAVUS

LANG ‰

PIKKUS (m)

TORU LÄBIMÕÕT

VAHEKAUGUSED (m)

SIRGESTATUD TRASSI

PLAAN

90.00

90.50

91.00

91.50

92.00

92.50

93.00

93.50

Mhor 1:500

Mvert 1:50

MNT ristumine 1,98.km-l

38.0

29

38.0

9,8910,79

3,11

MÄRKUSED:
1. Joonis on projekti seletuskirja ja lisade lahutamatu osa.
2. Ühikuta mõõdud on meetrites.
3. Kõrgused EH2000 süsteemis.
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